
Lublin, dnia 21 maja 2026 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O FINANSOWANIE KRÓTKOTERMINOWYCH PRZYJAZDÓW 

NAUKOWCÓW Z ZAGRANICY W RAMACH STRATEGII ROZWOJU UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO 

W LUBLINIE (DALEJ: „UPL”) NA POTRZEBY PRZYGOTOWANIA DO UDZIAŁU W KONKURSIE 

„INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI – UCZELNIA BADAWCZA” 

Nabór nr PRZYJAZDY/3/2026 

Biuro Projektów Międzynarodowych w imieniu Prorektora ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą ogłasza 

nabór wniosków o finansowanie krótkoterminowych przyjazdów naukowców z zagranicy w ramach 

Strategii Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na potrzeby przygotowania do udziału w 

konkursie „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”. 

Termin składania wniosków: 19 czerwca 2026 r. 

Łączny budżet dostępny w naborze: 41 700 złotych 

Przypominamy, że przyjazdy dofinansowane w ramach naboru będą musiały zostać zrealizowane 

i rozliczone kosztowo do końca 2026 r.  

Wysokość środków dostępnych na finansowanie mobilności w poszczególnych dyscyplinach*:  

 

Liczba N 
(31.12.2025) 

Dostępne środki 

Rolnictwo i ogrodnictwo 103,375                        -   zł  

Weterynaria 123,6  26 070,00 zł  

Zootechnika i rybactwo 85,55  3 890,00 zł  

Nauki biologiczne 36,25  5 570,00 zł  

Inżynieria mechaniczna 43,875                        -   zł  

Technologia żywności i żywienia 76,308 6 170,00 zł  

Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 42,88           -  zł  

ŁĄCZNIE:  511,838         41 700,00 zł  

Planowane ogłoszenie wyników: początek lipca 2026 r. 

* W przypadku, gdy kwota przeznaczona na finansowanie przyjazdów w danej dyscyplinie w danym 

naborze jest wyższa niż łączna kwota we wszystkich wnioskach rekomendowanych przez Komisję w tej 

dyscyplinie, decyzją Prorektora właściwego ds. współpracy z zagranicą pozostałe środki finansowe 

mogą zostać przesunięte na sfinansowanie wniosków rekomendowanych do finansowania w ramach 

innych dyscyplin. 

Wzór wniosku oraz szczegółowe zasady dotyczące przygotowania i składania wniosków oraz 

udzielania finansowania zawarte są w dokumencie pt. Zasady finansowania krótkoterminowych 

przyjazdów naukowców z zagranicy w ramach Strategii Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie (dalej: „UPL”) na potrzeby przygotowania do udziału w konkursie „Inicjatywa doskonałości 

– uczelnia badawcza”. 

UWAGA: 



• W danym naborze, Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek, wyłącznie w 

dyscyplinie ewaluowanej w UPL zgodnie ze złożonym przez siebie oświadczeniem o 

reprezentowanej dziedzinie i dyscyplinie. 

• Brak pozytywnej oceny sprawozdania złożonego z poprzednich wyjazdów będzie skutkować 

odrzuceniem kolejnych wniosków składanych przez wnioskodawcę.  

 


